2020 年１月 22 日

各  位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年 1 月 10 日に公表しました 2020 年２月期通期（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）の業績予想に

つきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．2020 年２月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

増税、災害、暖冬等の影響により冬物商戦が非常に厳しく、第４四半期で実施される値引販売や増加が予

想される在庫評価損による売上総利益率の悪化が見込まれるため、連結営業利益を修正します。

これに伴ない、連結経常利益、連結当期純利益につきましても上記の通り修正します。

以 上

会 社 名
代表者名 代表取締役社長  上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田  耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

売上高 営業利益 経常利益

親会社株式に帰属

する当期純利益

 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 178,000 3,400 5,000 4,000 42.30 円

今回修正予想（Ｂ） 171,000 1,000 2,500 3,300 35.39 円

増減額（Ｂ－Ａ） △7,000 △2,400 △2,500 △700

増減率（％） △3.9% △70.6% △50.0% △17.5%

（ご参考）前期実績

（2019 年２月期）
165,009 2,290 3,912 △203 △2.12 円

2019-043